I N D E X.

- dis corporibus. 41
Iudicium extre^{mum} & rniuersale futuram est. p.58
 Et quare, ibid. Christus index, ibid. An quatenus Deus, vel homo, ibid. Ilias regula, 59
Causa Sententiae proferendae duplex, ibid. & 60. Quinam iudicandi, ibid. Dies iste tremendus impiis, & iucundus fidelibus & cur, ibid. 61. Vocatur primò, *Refrigerij tempus*, Secundò *Dies Redemptionis*, & cur, ibid. Exoptandum est hoc Iudicium, & quare. ibid.
Iuramentum per nomen Dei non prohibitum, & quando. p. 114. 116
 Accipitur pro toto Dei cultu, ibid. Deus approbat, 114
 Prohibetur usurpari falso, ibid.
Respons. ad locum Matth.c.5.v.
 4. *Ego dico vobis, ne iuretis, &c.*
 ibid. Iurare per creaturas vetatur. 115
Iustificare quid significet in Sacra Scriptura. p.86. 87
 Propter quid dicamur iustificari fide. 87. 88
Iustificatio nostri coram Deo precipuis est effectus non operum etiam ex gratia factorum. p.86
Eius significatio, ibid. opposita condemnationi, ibid. Quis eius author, 87. Quomodo & cur fiat, ibid. Error Papistarum circa eam refutatus, 93
Iustus nemo in hac vita, 186. Quomodo multi dicantur iusti. ibi.
 L.
LEx quomodo abrogata. p.99
 Dicitur Decalogus, ibid. Eius diuiso, ibid. est triplex, 100
 Cur Præcepto 1. præfixa est Prefatio, continens tria argumenta, & unde petita, ibid. Cur Deus in prefatione vocatur Iehoua, ibid. Deus tuus, ibid.
 Quare adduntur hæc verba, *Eduxi te è terra, &c.* ibid. Hoc Præcepto, vetatur pluralitas Desrum, 102. Quomodo peccent in hoc Præceptum Pontificij, 103. Cur additur, *Coram me*, ibid. & 104. Cur duabus tabulis comprehenditur Lex, 125. Legum humanarum & diuinæ finis, 141. Summa continetur charitate erga Deum, & charitate erga proximum, 144. Regenerati Legem adimplere possunt in hac vita quoad perfectionem partium, p.147. 148
 An iustum est ut Deus iubeat aliquid impossibile. 149. An Lex frustra data fuerit, ut nullus amplius inter Christianos eius usus agnoscendi debeat, 150
*V*erbum Legis moralis erga fideles & erga infideles, 151. Quomodo dicatur perfecta, 152
 Limbus ex quo loco S. S. adstruantur à Pontificiis, p.44
 Respons. quā euertitur. 45. 46
 Lingua non semper & ubique necessaria in precando, p.157
 Non tantum non semper necessaria, sed etiam aliquando superflua, & ingrata Deo. 158. Quomodo cor & lingua in oratione sint necessaria. 160
 M.
MAlum triplex in homine, p.26
 Cui Christus triplici suo

I N D E X.

- officio medelam attulit, *ibid.*
 Quum in Oratione Dominica
 petimus liberacionem à malo,
 quomodo intelligendum, 193
 Necesitas huius petitionis, *ibid.*
 Quid doceamus hac petitione.
 ibid. 194.
 Marcionis Opinio de Mundo, p.15
 Mediator vnius est Christus Redem-
 ptionis & Intercessionis, p.163.164
 Distinctio Pontificiorum inter
 Mediatorem Redemptionis & Inter-
 cessionis : Item inter Mediatum
 & Immediatum euertitur, 165
 Mendacium quadruplex, *Pernicio-*
 sum, Officium, Iecosum & Mode-
 stum. Vtrum omnia indiscrimi-
 nataim Lex damnet, *Pro-*
 hibitum Præcepto ix. & quale
 illud sit. p.140
 Merces duplex, *debita & gratuita,*
 Quæ bonis operibus à Deo
 rependitur est gratuita, p.94.95
 Quomodo vita eterna dicatur Mer-
 ces, & quare, *Merces hereditatis.*
 ibid.
 Ministerium Verbi à Deo institutum
 in Ecclesia, & cur. p.205
 Ministri triplici differentia distin-
 guntur in Ecclesia, p.257.258
 Eorum officia. *ibid.*
 Missa non est sacrificium verum, rea-
 le, externum, propitiatorium. p.
 238.239.240.241.242. Vbi ar-
 gumenta Pontificiorum pro
 Missa refutantur. *ibid.*
 Mors corporalis non est in fidelibus
 pœna peccati. p.78
 Mortis Christi realitas duplex quod
 ad mortem corporalem atti-
 net, p.41
 Homini est inuitabilis, 42. Re-
 medio aduersus horrorem eius
 vnde petenda, *ibid.* Corporalis
 ea sola non est quâ Christus
 expauit, 48. Consideratur
 tripliciter, 49. Aeterna oppo-
 nitur vita aeterna, 81. Quid sit,
 ibid.
 Mortificatio Veteris hominis quid
 sit, p.98
 Mundus est speculum in quo Deus
 inuisibilis conspicitur. p.15
 Philosophorum Opiniones de
 Mundo, *ibid.* Ex nihilo factus
 est, 17. Quomodo emanauit à
 Deo, 18. Soluitur quæstio,
 Quum Deus multa fecerit ex
 præexistente materia, ut ho-
 minem ex limo terræ, qui dici
 potest omnia fecisse ex nihilo?
 ibid. Cur Deus uno momen-
 to Mundum creavit. 121
 N.
 Nomen quando imponebatur
 Infantibus, & à quibus. p.23
 Multi diuinitus nominati ante-
 quam nati, *ibid.* Nomen
 Dei quid significet in S. Scrip-
 tura, 114.173. Non prohibi-
 tum *iurare* per nomen Dei
 quum legitima est causa, 114
 O.
 Obdientia est secunda pars
 cultus diuini. p.98
 Oblatio Christi duplex, vna *Ma-*
 ttationis, altera Ostensionis. p.56
 Omnipotentia Dei quid sit. p.56.57
 Opera ante regenerationem facta
 non sunt perfectè bona. p.88
 Quia peccato respersa, 91. Non
 possimus prævenire Deum ope-
 ribus, 89. Responsio ad Ob-
 jectionem, in homine ante
 regenerationis gratiam repe-
 riri dolorem offensi Namini,
 &c.

I N D E X.

&c.

p.90

Bonorum operum *perfæctio duplex*,
91. Non sunt *inutilia*, et si non
concurrent ad nostram iustifi-
cationem coram Deo, 93
Non possunt separari à fide *re ipsa*,
et si fide iustificemur, 94.95
Responsio ad quæstionem, Qui
sieri possit, ut fide iustifice-
mur, non operibus, quum fi-
des & opera non separantur.
ibid. & 96

Orationis ratio quoad modum est
duplex, *Continuata & Eiacula-
toria.* p.157

Earum *definitiones*, *ibid.* Eius or-
namenta tria, *Humilitas, Ardor, &*
Fiducia, quæ diuinæ gratiæ
tantum tribuendæ, 159.160

Est *concienda* lingua ab omni-
bus cognita, *ibid.* & quare,
161. Cur Christus Orationis
formulam nobis præscripsit,
166. Quare dicta *Oratio Do-
minica*, 167. Eius *partes*, 168
Petitiones sex, Pontificij septem
enumerant, *ibid.* Cur Chri-
stus in iis breuitate vti voluit,
169. Cur eiusmodi *ordine*, 169

Eius *materia*, *ibid.* Quare *Prefa-
tiuncula* præponitur, 170.

Quid doceat, 172. Tres prior-
es petitiones referuntur ad
Dei gloriam, Reliquæ vero
spectant nos, salutemque no-
stram, 180. Cur in secunda
parte, hic *ordo* obseruat, ut
bona corporea ante interna &
spiritualia petantur, *ibid.* &
181. An *alia forma* Orationis
nobis vtiliceat. p.196

P.

PAnis quid significet in S. S. p.
182.

Quid in Oratione Dominica,
ibid. Cur Christus in ea vi-
tatur voce *Panis*, *ibid.* Quo-
modo docemur à Deo petere
panem illum, 183. Cur cum
vocamus *nostrum*, *ibid.* Quo-
modo dicitur *nestur*, 184. Cur
quotidianus, *ibid.* Quæstio sol-
uitur, Cur *petendis* sequè à di-
uitibus ac pauperibus, *ibid.*
Item *alia*, An quum iubeamur
panem in singulos dies pete-
re, omnis cura de futuro de-
ponenda. 185

Parentes inter homines sunt *proxi-
mi Deo.* p.125

Quare & quomodo honorandi,
126.127. Quatenus sint *obe-
diendi.* ibid.

Peccatum patrum An iustum sit
puniri in filiis. p.110

In S.S. varia habet *nomina*, 187

Cur vocatur *debitum*, 188. Re-
sponsio ad quæstionem, Cur
post remissa peccata varia,
varie affliguntur & moriun-
tur fideles. ibid.

Personæ tres in Diuinitate. p.11

Eatrum *proprietates*. ibid.

Platonis opinio de Mundo. p.15

Potentia quomodo dicitur esse in
Deo, & in *Creaturis*. p.13

In Deo *non est* *otiosa*, 14.15. Et
quare, *ibid.* Potentia & Be-
nevolentia Dei sunt duæ no-
strarum præcium *columnæ*. 170

Præceptum secundum à Pontificiis
Decalogo expunctum, & quare,
p.142

Hæc *deprauatio* refutatur. 105.

106. Præceptum decimum
non potest dividiri in duo, 142

Duo sunt saltem Præcepta, quæ
nullus vñquā impletat in hac

I N D E X.

- | | | | |
|--|-----|--|-------|
| vita, | 149 | obtemperandum, | ibid. |
| Preces nostræ tam priuata quâm pu-
blica lingua vernacula concipi
debent, & quare, p.160 | | Regnum Christi est spirituale, quare,
& quomodo, p.27 | |
| Prophetæ dicti Vncti. & quare, p.25 | | Eius status duplex, ibid. Regna
sunt multimoda, 175. Quid
nomine Regni Dei intelligatur
in S.Script. ibid. Cur Dei vo-
catur, ibid. Quid petamus
quum rogamus ut Regnum Dei
adueniat, ibid. & 176. Tres
sunt gradus, quibus ad Regni
Dei fruitionem peruenimus,
176.177. Cur dicimus in O-
ratione Dominica, tuum est Re-
gnum, &c. 194 | |
| Prudentiæ Diuinæ Mundum ad-
ministrantis actiones tres. p.
19.20 | | Religio omnis quatuor nititur pro-
nuntiatis, p.117 | |
| Proximus quare amandus. p.145 | | Vnde dicta. 155 | |
| Error Pharisæorum de proximo,
ibid. Hoc nomine quinam
intelligantur, 146. Modis illius
charitatis, ibid. Collatio di-
lectionis proximi cuin ea quâ
nos iplos prosequimur duo-
bus modis intelligi potest.
ibid. & 147. | | Remissio peccatorum quid sit, 75. | |
| Q. | | | |
| Q ties spiritualis quam habe-
mus in Christo, Sabbatho
significatur, est duplex, p.120 | | Procedit ab ultrone: Dei liberali-
tate, 74. Non nisi i[us] Ecclesiæ com-
munione obtinetur, ibid. & 75 | |
| A quibus operibus quiescent
beati, 121. Cur ad figurandam
hanc quietem Deus scelgit
septimam diem potius quam
aliam, ibid. Quare voluit ho-
minem quiescere eo die. 122 | | Omnis hanc petere debent, 186. | |
| Quomodo quieuit ab operibus
suis, ibid. | | In quo consistit, 187. Eius fructus
& utilitas, 189. Testimonium
ex quo huiuscce certitudinem
colligimus, ibid. & 190. Re-
missio offensarum quâ parcimus
proximo non est causa propter
quam Deus remittat nobis
nostras, ibid. Quid Chri-
stus nos doceat, quum dicit in
Oratione, Remitte nobis debita
sicut & nos, &c. ibid. | |
| R. | | | |
| R eatus olim duplex fuit, typicus
& realis, quid sint, & quo-
modo vterq[ue] tolli potuit, p.27 | | Resipiscientia an praecedat fidem, an
contraria, p.96 | |
| Regeniti non possunt iustificari co-
ram Deo operibus suis per
gratiam regenerationis factis,
p.92.93. | | Tribus vocabulis designatur in
S. Script. & melius dicitur
Resipiscientia, quâm Parientia,
ibid. & 97. Eius definitio ex-
plicata, ibid. Quanam verè
resipiscant, 98 | |
| Quomodo sint grata Deo, ibid. | | Resurrexit est primus exaltationis
Christi gradus, p.50 | |
| Quomodo dicantur perfecte ob-
seruare legem. 148 | | Est | |
| Reges Vncti Domini vocantur. p.25 | | | |
| Dij, & quare, 130. Quatenus iis | | | |

I N D E X.

Est duplex, 51. Qualis fuerit resurrectio Christi, ibid. Quare resurrexit, 52. Est futura, 76.77
Respondetur ad Objectionem factam adversus locum Pauli cap.15. Epist. i. ad Cor. 78.79. Huius modus, ibid. Qualitates quibus induentur corpora, 80. Communis erit piis & impiis, ibid. Pharisaorum opinio circa hanc eueritur. ibid. Romanorum mos in sepeliendis corporibus. 41

S.

Abbathum unde dictum, p 119 Apud omnes gentes veneratum, 119. Quomodo sanctificandum, ibid. & 120. Pena indicta violatori Sabbathi, 119 Supersticio Iudeorum circa eius observationem, 120. A Deo institutum, & quare, ibid. Symbolum est æternæ felicitatis, 121. Quomodo Deus quieuit septimo die, ibid. & 122. Cur abrogatum, & subrogatus primus dies hebdomadis, 124. Sacerdotium Christi munus est personale Christi & Sacra Scriptura, p.27. Eius actus duplex, ibid. & 28. Vitalitas & fructus illius, ibid.

Sacra Script. authoritas, p.201 Vocatur divina, ibid. & quare, 202 Quomodo cognoscatur esse talis, 202.203. Eius lectio commendatur, & quare, ibid. & 204 **S**acramenti definitio. p.207 Quis Sacramentorum inservitor, ibid. Error Pontificiorum eueritur, qui asserunt sufficere ad signi sacramentalis rationem, ut aliquo sensu sit perce-

ptibile, quanquam non sit in specie visibile, ibid. & 208. Responsio ad objectionem Pontificiorum contra efficacia iam Sacramentorum, 209.210. Eorum manifestas & efficacia, ibid. & 211. Refutatur error eorum qui dicunt Sacraenta esse tantum nuda signa & mera symbola fideles ab infidelibus recementia, 212.213. Non sunt Gratia contentiva, aduersus Pontif. ibid. Sunt signa practica & effectua, & quomodo, 214. Sunt tantum duo, non plura, 216.217. Sacramenti nomen latè sumptum apud Veteres Doctores, 216 Sacramentorum Conditiones essentiales, ibid. Veterum cum novis differentia & Conuenientia, 217.218.219. Cur Christus duo tantum instituit, 228 **S**acrificij nomen in S. Script. Cœnæ sacramento attributum nusquam legitur, 238. Hoe vocabulo Antiqui Doctores Eucharistium denotarunt, & quare, ibid. Nullum aliud verum, reale & externum præ er illud unicum Christi pro nobis oblatum in Cruce, ibid. Eius distinctio in Cruentum & Incoquatum refutatur. 240.241 **S**ancti in gloriam celestem receperunt quomodo orent pro Ecclesia militante, 163. Non sunt Intercessores nostri apud Deum Patrem, ibid. & 164.165 **S**anctificate in S. Script. quid significet, ibid. p.173.174 Quomodo Deus sanctificari dicitur, ibid. & 174. Sanctificatio est duplex, 118. Duabus partibus consistat, 223